
 

 

 

ELIMINACJE – GRUPA A 

 
wyścig nr 

M. nr jachtu Uczelnia typ Sternik 
I II III IV V 

Σ 

1 44 POL 211 ALK Warszawa WSN Jankowski JaPkub 6* 2 2 1 1 6 

2 65 POL 106 PG Gdańsk UTE Sadowski Tymon 4 1 1 4 8* 10 

3 101 POL 148 PG Gdańsk UTE Fereniec Aleksander 1 4 4 3 52* 12 

4 37 POL 92 PO Opole UTE Stęplowski Kamil 3 3 7* 2 6 14 

5 77 POL 7 UE Kraków USP Pacanowski Marcin 5 6* 3 5 2 15 

6 40 POL 1364 UJ Kraków UNI Rzepecki Piotr 2 5 5 17* 3 15 

7 80 POL 11 PW Warszawa UTE Mazur Piotr 8 10* 6 6 5 25 

8 15   SGH Warszawa USP Chroł Bartosz 9* 8 9 7 4 28 

9 99 POL 146 PWr Wrocław UTE Miadziołko Ryszard 7 14* 13 9 7 36 

10 49 Y-1829 UWM Olsztyn UNI Małecki Piotr 11* 9 8 10 10 37 

11 3   UWM Olsztyn UNI Sierzputowski Maciej 10 11 10 23* 15 46 

12 33 WZ 0658 WAT Warszawa USP Chodań Piotr 12 7 14 19* 14 47 

13 76   AGH Kraków UTE Romaniak Piotr 15 28* 20 8 9 52 

14 43 Y-1840 PP Poznań UTE Pic Jan 13 12 32* 12 16 53 

15 93 POL 66 WSG Bydgoszcz WSN Bogdański Jakub 44* 16 11 18 17 62 

16 47 POL 87 PL Lublin UTE Koszowski Mateusz 21 17 12 52* 12 62 

17 1 TS SGH Warszawa USP Milewski Bartosz 19 13 15 20 22* 67 

18 89 POL 501 PW Warszawa UTE Obuchowicz Sonia 17 19 23 11 52* 70 

19 74 POL 15 PŚ Gliwice UTE Szewczyk Tomasz 14 27* 16 16 26 72 

20 13   WUM Warszawa UME Marach Aleksandra 28* 22 18 15 21 76 

21 60   PRz Rzeszów UTE Prawdziuk Elżbieta 20 24 22 28* 11 77 

22 10   CM UJ Kraków UME Ginter Grzegorz 27 31* 19 14 19 79 

23 21   UŚ Katowice UNI Grajner Kamil 24 23 25* 22 13 82 

24 41 Y-1839 PP Poznań UTE Mikorzewski Krzysztof 26* 18 17 24 24 83 

25 48   WSFiZ Białystok WSN Ostrowski Łukasz 32* 15 26 21 23 85 

26 71   PŚ Gliwice UTE Knapczyk Filip 16 52* 31 26 25 98 

27 78 Y-1838 UAM Poznań UNI Zabłocka Anna 40* 21 24 25 28 98 

28 119   SGGW Warszawa USP Antonowicz Piotr 18 36 38* 30 20 104 

29 66   UJ Kraków UNI Brzeziński Mateusz 52* 26 52 13 18 109 

30 18   PK Kraków UTE Maciborek Grzegorz 31* 20 30 29 31 110 

31 55   AWFiS Gdańsk UWF Barańczuk Tomasz 41* 25 21 31 35 112 

32 27   UE Poznań USP Iwicka Agnieszka 30* 30 28 27 30 115 

33 23 Y-2152 UG Gdańsk UNI Struś Andrzej 23 35 33 35 36* 126 

34 4   UMCS Lublin UNI Winiarczyk Janusz 38 39* 27 33 29 127 

35 12   WUM Warszawa UME Skowroński Jarosław 36 29 37 52* 27 129 

36 117 Y-1831 PWSZ Piła WSZ Salitra Joanna 35 33 29 36* 32 129 

37 6   ATH Bielsko-Biała UTE Fałat Paweł 34 37 41* 32 33 136 

38 94 Y-1827 ALK Warszawa WSN Jodzis Maciej 33 32 40 34 52* 139 

39 68   AWF Katowice UWF Frant Bartosz 25 41 42* 37 38 141 

40 35 Y-1837 UTP Bydgoszcz USP Partyka Wojciech 29 34 35 52* 52 150 

41 34 Y-2147 UPr Poznań USP Horbik Michał 39 42* 36 40 37 152 

42 79 Y-1824 UWr Wrocław UNI Pamuła Grzegorz 37 40* 39 39 39 154 

43 25 Y-2151 UMe Łódź UME Kuncman Wojciech 52* 52 34 38 34 158 

44 56   PŁ Łódź UTE Łogwinienko Katarzyna 22 38 52* 52 52 164 

45 95 Y-1812 PWSZ Nysa WSZ Olbryś Patrycja 42 52* 52 41 42 177 

46 102   UŁ Łódź UNI Zieliński Mateusz 43 52* 43 52 40 178 

47 30   PWSZ Leszno WSZ Kasprzak Zbigniew 52* 52 52 52 41 197 

48 16   UMe Białystok UME Sowiński Jerzy 52* 52 52 52 52 208 

49 22   AE Katowice USP Cielenkiewicz Monika 52* 52 52 52 52 208 

50 29   AE Katowice USP Polak Sebastian 52* 52 52 52 52 208 

51 58   PŁ Łódź UTE Lisowska Ewelina 52* 52 52 52 52 208 

            
 DNC,DNS,OCS,DNF, RAF,DSQ=52  pkt Sędzia Główny   
 * wyścig nie liczony do końcowej klasyfikacji Wojciech Caban   

 



 

 

 
ELIMINACJE – GRUPA B 

 
wyścig nr 

M. nr jachtu Uczelnia typ Sternik 
I II III IV V 

Σ 

1 84 POL 25 PW Warszawa UTE Zajączkowski Tobiasz 2 1 1 2 52* 6 

2 67 POL 185 PG Gdańsk UTE Pietrzak Filip 5 3 52* 1 1 10 

3 86 POL 94 OSW Olsztyn WSN Prokopowicz Grzegorz 1 2 5* 5 5 13 

4 57 POL 13 UPr Poznań USP Kluza Krzysztof 4 5* 2 4 3 13 

5 85 POL 135 PW Warszawa UTE Pawluk Jakub 8 17* 3 7 2 20 

6 92 POL 9 PL Lublin UTE Wójtowicz Wojciech 3 4 4 18* 10 21 

7 45 POL 125 UWr Wrocław UNI Bogdan Paweł 7 15* 6 9 9 31 

8 20   UMCS Lublin UNI Czerwiński Jerzy 11 7 52* 10 4 32 

9 91 POL 81 WUM Warszawa UME Sieczych Krzesimir 9 12 14* 3 13 37 

10 61 POL 223 PRz Rzeszów UTE Markiewicz Michał 17 6 8 6 18* 37 

11 36 Y-1822 UG Gdańsk UNI Dublinowska Magda 12 13* 10 12 6 40 

12 46 POL 36 PWr Wrocław UTE Czuba Tomasz Antoni 10 8 15* 8 15 41 

13 62 POL 152 PRz Rzeszów UTE Inglot Piotr 14 19* 7 13 8 42 

14 14   SGGW Warszawa USP Urbaniak Krzysztof 13 9 13 14* 11 46 

15 64   UJ Kraków UNI Woźniak Jakub 15 16* 11 11 14 51 

16 38 POL 168 PG Gdańsk UTE Chamier Cieminska Anna 6 14 9 26 52* 55 

17 83   AWF Warszawa UWF Królik Krzysztof 24* 10 18 21 12 61 

18 52   SGGW Warszawa USP Wilk Izabela 18 18 28* 24 7 67 

19 96 BD-1114 WSG Bydgoszcz WSN Wikarski Mateusz 25* 11 23 16 19 69 

20 63 Y-1814 AP Siedlce USP Pawlik Piotr 22 20 26* 15 16 73 

21 28   SWPS Sopot WSN Rzepecka Aleksandra 26* 31 12 17 17 77 

22 7   UWM Olsztyn UNI Michalczyk Bartłomiej 16 23 16 22 30* 77 

23 8   UWM Olsztyn UNI Fursewicz Piotr 19 22* 17 20 22 78 

24 42 Y-1819 PP Poznań UTE Kachlicki Maciej 20 21 24* 23 24 88 

25 2/51   UAM Poznań UNI Kotrysiak Agata 21 21,5 21 27* 27 90,5 

26 32   WAT Warszawa USP Ornowicz Marzena 27 30 30* 19 21 97 

27 98 Y-1825 ALK Warszawa WSN Maciński Mateusz 28* 28 22 25 23 98 

28 50 POL 173 PO Opole UTE Stefaniak Wojciech 33 24 27 37* 20 104 

29 97 Y-2148 PWSZ Nysa WSZ Gołos Damian 32* 27 20 32 25 104 

30 88   PŚ Gliwice UTE Tomanek Paweł 29 33* 19 29 29 106 

31 53   UTP Bydgoszcz USP Tułodziecki Adam 40* 34 25 33 26 118 

32 81   WSB Toruń WSN Ciborska Dorota 34* 29 29 28 33 119 

33 24   UE Poznań USP Mytko Jakub 31 25 32 39* 32 120 

34 11   WUM Warszawa UME Niewiadomska Agnieszka 30 26 31 35 38* 122 

35 5   UMCS Lublin UNI Marczak Paweł 37* 32 33 31 37 133 

36 73 SZ 99 PŚ Gliwice UTE Wojciechowski Szymon 23 39 52* 38 35 135 

37 9   SGH Warszawa USP Węcławik Elżbieta 36 38 36 42* 31 141 

38 70   WSFiZ Białystok WSN Marcin Chiliński 45* 37 35 34 39 145 

39 17   CM UJ Kraków UME Malinowski Wojciech 35 52* 52 30 34 151 

40 31 Y-1817 UE Kraków USP Jedynak Tomasz 42 52* 52 36 28 158 

41 72   PŁ Łódź UTE Walendzik Grzegorz 39 35 34 52* 52 160 

42 118   UŁ Łódź UNI Jaworowicz Piotr 43 36 52* 40 41 160 

43 39 Y-1842 GUM Gdańsk UME Paczkowski Konrad 41 52* 52 43 40 176 

44 19   PK Kraków UTE Dietrich Artur 46 52* 52 41 43 182 

45 87   PWSZ Nysa UTE Jeziorowska Dorota 52* 52 52 44 36 184 

46 75 Y-1811 PWSZ Leszno WSZ Rajzer Joanna 38 52* 52 52 52 194 

47 82 Y-5 UMe Lublin UME Olesiejuk Katarzyna 52* 52 52 52 42 198 

48 59   PŁ Łódź UTE Zarzycki Piotr 52* 52 52 52 44 200 

49 105   UŁ Łódź UNI Antoniak Piotr 44 52* 52 52 52 200 

50 26   AE Katowice USP Smolińska Agnieszka 52* 52 52 52 52 208 

51 69 Y-2150 ALK Warszawa WSN Jurek Tomasz 52* 52 52 52 52 208 

            
 DNC,DNS,OCS,DNF, RAF,DSQ=52  pkt Sędzia Główny   
 * wyścig nie liczony do końcowej klasyfikacji Wojciech Caban   

 



 

 

 
FINAŁY – FLOTA „ZŁOTA” 

 
wyścig nr 

M. nr jachtu Uczelnia typ Sternik 
I II III IV V VI 

Σ 

1 67 POL 185 PG Gdańsk UTE Pietrzak Filip 1 4 1 2 6* 1 9 

2 101 POL 148 PG Gdańsk UTE Fereniec Aleksander 2 5* 3 5 1 2 13 

3 65 POL 106 PG Gdańsk UTE Sadowski Tymon 6 10* 4 1 2 4 17 

4 85 POL 135 PW Warszawa UTE Pawluk Jakub 3 1 5 8* 3 8 20 

5 44 POL 211 ALK Warszawa WSN Jankowski Jakub 53* 2 2 9 4 3 20 

6 80 POL 11 PW Warszawa UTE Mazur Piotr 5 6 13* 3 7 5 26 

7 84 POL 25 PW Warszawa UTE Zajączkowski Tobiasz 4 8 10* 4 10 6 32 

8 37 POL 92 PO Opole UTE Stęplowski Kamil 9 7 15* 7 5 7 35 

9 77 POL 7 UE Kraków USP Pacanowski Marcin 8 3 6 10 11 13* 38 

10 40 POL 1364 UJ Kraków UNI Rzepecki Piotr 11 9 9 53* 9 16 54 

11 20   UMCS Lublin UNI Czerwiński Jerzy 16 18 11 6 14 29* 65 

12 33 WZ 0658 WAT Warszawa USP Chodań Piotr 7 16 8 17* 17 17 65 

13 61 POL 223 PRz Rzeszów UTE Markiewicz Michał 10 11 7 21 16 23* 65 

14 86 POL 94 OSW Olsztyn WSN Prokopowicz Grzegorz 13 19* 14 16 15 9 67 

15 49 Y-1829 UWM Olsztyn UNI Małecki Piotr 30* 17 24 20 8 11 80 

16 45 POL 125 UWr Wrocław UNI Bogdan Paweł 14 20 26* 19 19 10 82 

17 91 POL 81 WUM Warszawa UME Sieczych Krzesimir 17 26* 18 13 21 15 84 

18 57 POL 13 UPr Poznań USP Kluza Krzysztof 15 12 23 15 20 25* 85 

19 1 TS SGH Warszawa USP Milewski Bartosz 19 14 32* 14 13 30 90 

20 92 POL 9 PL Lublin UTE Wójtowicz Wojciech 23 13 16 28 35* 12 92 

21 15   SGH Warszawa USP Chroł Bartosz 12 24 21 12 31* 28 97 

22 3   UWM Olsztyn UNI Sierzputowski Maciej 27* 15 20 27 24 18 104 

23 38 POL 168 PG Gdańsk UTE Chamier Cieminska Anna 25 47* 17 26 27 14 109 

24 62 POL 152 PRz Rzeszów UTE Inglot Piotr 22 25 37* 31 18 20 116 

25 14   SGGW Warszawa USP Urbaniak Krzysztof 21 31 19 23 23 34* 117 

26 36 Y-1822 UG Gdańsk UNI Dublinowska Magda 18 53* 25 29 29 19 120 

27 64   UJ Kraków UNI Woźniak Jakub 24 23 27 24 30* 26 124 

28 76   AGH Kraków UTE Romaniak Piotr 37* 32 29 11 34 22 128 

29 41 Y-1839 PP Poznań UTE Mikorzewski Krzysztof 31 29 35* 18 26 24 128 

30 43 Y-1840 PP Poznań UTE Pic Jan 28 38* 31 30 28 27 144 

31 63 Y-1814 AP Siedlce USP Pawlik Piotr 36 30 34 53* 33 21 154 

32 52   SGGW Warszawa USP Wilk Izabela 32 27 30 37 32 42* 158 

33 10   CM UJ Kraków UME Ginter Grzegorz 41 44* 22 43 22 31 159 

34 83   AWF Warszawa UWF Królik Krzysztof 29 53* 28 41 39 32 169 

35 21   UŚ Katowice UNI Grajner Kamil 26 35 36 36 41* 38 171 

36 28   SWPS Sopot WSN Rzepecka Aleksandra 53* 28 40 32 36 43 179 

37 2   UAM Poznań UNI Kotrysiak Agata 38 21 43 40 50* 41 183 

38 32   WAT Warszawa USP Ornowicz Marzena 46* 43 33 25 46 37 184 

39 42 Y-1819 PP Poznań UTE Kachlicki Maciej 35 39 44* 33 37 40 184 

40 47 POL 87 PL Lublin UTE Koszowski Mateusz 42 36 38 35 44* 36 187 

41 71   PŚ Gliwice UTE Knapczyk Filip 33 37 46* 42 40 39 191 

42 8   UWM Olsztyn UNI Fursewicz Piotr 40 42 50* 39 42 35 198 

43 74 POL 15 PŚ Gliwice UTE Szewczyk Tomasz 44 33 45* 38 43 44 202 

44 7   UWM Olsztyn UNI Michalczyk Bartłomiej 34 34 41 44 49 53* 202 

45 99 POL 146 PWSZ Nysa UTE Miadziołko Ryszard 53* 53 53 53 12 33 204 

46 13   WUM Warszawa UME Marach Aleksandra 43 41 39 34 48* 47 204 

47 89 POL 501 PW Warszawa UTE Obuchowicz Sonia 45 40 49 46 47 53* 227 

48 60   PRz Rzeszów UTE Prawdziuk Elżbieta 47 45 48* 48 45 45 230 

49 48   WSFiZ Białystok WSN Ostrowski Łukasz 53* 48 47 45 51 46 237 

50 93 POL 66 WSG Bydgoszcz WSN Bogdański Jakub 53* 53 53 53 53 53 265 

51 46 POL 36 PWr Wrocław UTE Czuba Tomasz Antoni 53* 53 53 53 53 53 265 

52 96 BD-1114 WSG Bydgoszcz WSN Wikarski Mateusz 53* 53 53 53 53 53 265 

             

 DNC,DNS,OCS,DNF, RAF,DSQ=53  pkt Sędzia Główny    
 * wyścig nie liczony do końcowej klasyfikacji Wojciech Caban    

 



 

 

 
FINAŁY – FLOTA „SREBRNA” 

 
wyścig nr 

M. nr jachtu Uczelnia typ Sternik 
I II III IV V 

Σ 

1 55   AWFiS Gdańsk UWF Barańczuk Tomasz 2* 2 1 1 1 5 

2 78 Y-1838 UAM Poznań UNI Zabłocka Anna 1 1 2 4* 2 6 

3 4   UMCS Lublin UNI Winiarczyk Janusz 3 11* 4 6 4 17 

4 66   UJ Kraków UNI Brzeziński Mateusz 6 5 3 10* 8 22 

5 31 Y-1817 UE Kraków USP Jedynak Tomasz 5 3 5 18* 13 26 

6 27   UE Poznań USP Iwicka Agnieszka 15* 6 9 5 6 26 

7 98 Y-1825 ALK Warszawa WSN Maciński Mateusz 16* 8 10 11 3 32 

8 56   PŁ Łódź UTE Łogwinienko Katarzyna 8 10 7 7 17* 32 

9 50 POL 173 PO Opole UTE Stefaniak Wojciech 20 27* 6 2 7 35 

10 11   WUM Warszawa UME Niewiadomska Agnieszka 18* 4 8 15 10 37 

11 88   PŚ Gliwice UTE Tomanek Paweł 11 26* 17 3 12 43 

12 24   UE Poznań USP Mytko Jakub 13 7 23* 13 11 44 

13 97 Y-2148 PWSZ Nysa WSZ Gołos Damian 7 9 19* 14 16 46 

14 81   WSB Toruń WSN Ciborska Dorota 12 13 13 24* 15 53 

15 34 Y-2147 UPr Poznań USP Horbik Michał 22* 12 16 17 9 54 

16 18   PK Kraków UTE Maciborek Grzegorz 9 14 18 23* 14 55 

17 73 SZ 99 PŚ Gliwice UTE Wojciechowski Szymon 4 22* 11 21 21 57 

18 119   SGGW Warszawa USP Antonowicz Piotr 17 32* 14 22 5 58 

19 5   UMCS Lublin UNI Marczak Paweł 27* 15 20 16 18 69 

20 25 Y-2151 UMe Łódź UME Kuncman Wojciech 28* 16 28 9 22 75 

21 94 Y-1827 ALK Warszawa WSN Jodzis Maciej 10 24 15 29 51* 78 

22 117 Y-1831 PWSZ Piła WSZ Salitra Joanna 26* 17 21 19 24 81 

23 72   PŁ Łódź UTE Walendzik Grzegorz 19 28 24 12 51* 83 

24 23 Y-2152 UG Gdańsk UNI Struś Andrzej 14 20 32* 30 25 89 

25 79 Y-1824 UWr Wrocław UNI Pamuła Grzegorz 21 18 25 31 35* 95 

26 12   WUM Warszawa UME Skowroński Jarosław 25 31 12 38* 29 97 

27 19   PK Kraków UTE Dietrich Artur 35* 34 26 20 23 103 

28 17   CM UJ Kraków UME Malinowski Wojciech 23 30 22 51* 30 105 

29 6   ATH Bielsko-Biała UTE Fałat Paweł 29 21 37 51* 20 107 

30 95 Y-1812 PWSZ Nysa WSZ Olbryś Patrycja 37* 37 31 25 19 112 

31 39 Y-1842 GUM Gdańsk UME Paczkowski Konrad 34 23 51* 28 31 116 

32 70   WSFiZ Białystok WSN Marcin Chiliński 40* 28 36 27 26 117 

33 59   PŁ Łódź UTE Zarzycki Piotr 30 35 27 26 38* 118 

34 58   PŁ Łódź UTE Lisowska Ewelina 38* 25 29 36 32 122 

35 53   UTP Bydgoszcz USP Tułodziecki Adam 24 19 33 51* 51 127 

36 87   AGH Kraków UTE Jeziorowska Dorota 32 38 51* 35 27 132 

37 68   AWF Katowice UWF Frant Bartosz 36 51* 34 34 28 132 

38 75 Y-1811 PWSZ Leszno WSZ Rajzer Joanna 51* 51 40 8 37 136 

39 105   UŁ Łódź UNI Antoniak Piotr 39* 36 35 33 33 137 

40 118   UŁ Łódź UNI Jaworowicz Piotr 51* 33 41 32 36 142 

41 102   UŁ Łódź UNI Zieliński Mateusz 33 40* 39 39 34 145 

42 82 Y-5 UMe Lublin UME Olesiejuk Katarzyna 51* 51 30 40 39 160 

43 30   PWSZ Leszno WSZ Kasprzak Zbigniew 51* 39 38 37 51 165 

44 9   SGH Warszawa USP Węcławik Elżbieta 31 51* 51 51 51 184 

45 22   PWSZ Nysa USP Cielenkiewicz Monika 51* 51 51 51 51 204 

46 69 Y-2150 ALK Warszawa WSN Jurek Tomasz 51* 51 51 51 51 204 

47 35 Y-1837 UTP Bydgoszcz USP Partyka Wojciech 51* 51 51 51 51 204 

48 29   AE Katowice USP Polak Sebastian 51* 51 51 51 51 204 

49 26   AE Katowice USP Smolińska Agnieszka 51* 51 51 51 51 204 

50 16   UMe Białystok UME Sowiński Jerzy 51* 51 51 51 51 204 

            
 DNC,DNS,OCS,DNF, RAF,DSQ=51  pkt Sędzia Główny   
 * wyścig nie liczony do końcowej klasyfikacji Wojciech Caban   

 



 

 

 
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA STERNIKÓW 

 
 

M. Uczelnia typ Sternik 
 

M. Uczelnia typ Sternik 

1 PG Gdańsk UTE Pietrzak Filip  52 UMCS Lublin UNI Winiarczyk Janusz 

2 PG Gdańsk UTE Fereniec Aleksander  53 UJ Kraków UNI Brzeziński Mateusz 

3 PG Gdańsk UTE Sadowski Tymon  54 UE Kraków USP Jedynak Tomasz 

4 PW Warszawa UTE Pawluk Jakub  55 UE Poznań USP Iwicka Agnieszka 

5 ALK Warszawa WSN Jankowski Jakub  56 ALK Warszawa WSN Maciński Mateusz 

6 PW Warszawa UTE Mazur Piotr  57 PŁ Łódź UTE Łogwinienko Katarzyna 

7 PW Warszawa UTE Zajączkowski Tobiasz  58 PO Opole UTE Stefaniak Wojciech 

8 PO Opole UTE Stęplowski Kamil  59 WUM Warszawa UME Niewiadomska Agnieszka 

9 UE Kraków USP Pacanowski Marcin  60 PŚ Gliwice UTE Tomanek Paweł 

10 UJ Kraków UNI Rzepecki Piotr  61 UE Poznań USP Mytko Jakub 

11 UMCS Lublin UNI Czerwiński Jerzy  62 PWSZ Nysa WSZ Gołos Damian 

12 WAT Warszawa USP Chodań Piotr  63 WSB Toruń WSN Ciborska Dorota 

13 PRz Rzeszów UTE Markiewicz Michał  64 UPr Poznań USP Horbik Michał 

14 OSW Olsztyn WSN Prokopowicz Grzegorz  65 PK Kraków UTE Maciborek Grzegorz 

15 UWM Olsztyn UNI Małecki Piotr  66 PŚ Gliwice UTE Wojciechowski Szymon 

16 UWr Wrocław UNI Bogdan Paweł  67 SGGW Warszawa USP Antonowicz Piotr 

17 WUM Warszawa UME Sieczych Krzesimir  68 UMCS Lublin UNI Marczak Paweł 

18 UPr Poznań USP Kluza Krzysztof  69 UMe Łódź UME Kuncman Wojciech 

19 SGH Warszawa USP Milewski Bartosz  70 ALK Warszawa WSN Jodzis Maciej 

20 PL Lublin UTE Wójtowicz Wojciech  71 PWSZ Piła WSZ Salitra Joanna 

21 SGH Warszawa USP Chroł Bartosz  72 PŁ Łódź UTE Walendzik Grzegorz 

22 UWM Olsztyn UNI Sierzputowski Maciej  73 UG Gdańsk UNI Struś Andrzej 

23 PG Gdańsk UTE Chamier Cieminska Anna  74 UWr Wrocław UNI Pamuła Grzegorz 

24 PRz Rzeszów UTE Inglot Piotr  75 WUM Warszawa UME Skowroński Jarosław 

25 SGGW Warszawa USP Urbaniak Krzysztof  76 PK Kraków UTE Dietrich Artur 

26 UG Gdańsk UNI Dublinowska Magda  77 CM UJ Kraków UME Malinowski Wojciech 

27 UJ Kraków UNI Woźniak Jakub  78 ATH Bielsko-Biała UTE Fałat Paweł 

28 AGH Kraków UTE Romaniak Piotr  79 PWSZ Nysa WSZ Olbryś Patrycja 

29 PP Poznań UTE Mikorzewski Krzysztof  80 GUM Gdańsk UME Paczkowski Konrad 

30 PP Poznań UTE Pic Jan  81 WSFiZ Białystok WSN Marcin Chiliński 

31 AP Siedlce USP Pawlik Piotr  82 PŁ Łódź UTE Zarzycki Piotr 

32 SGGW Warszawa USP Wilk Izabela  83 PŁ Łódź UTE Lisowska Ewelina 

33 CM UJ Kraków UME Ginter Grzegorz  84 UTP Bydgoszcz USP Tułodziecki Adam 

34 AWF Warszawa UWF Królik Krzysztof  85 AGH Kraków UTE Jeziorowska Dorota 

35 UŚ Katowice UNI Grajner Kamil  86 AWF Katowice UWF Frant Bartosz 

36 SWPS Sopot WSN Rzepecka Aleksandra  87 PWSZ Leszno WSZ Rajzer Joanna 

37 UAM Poznań UNI Kotrysiak Agata  88 UŁ Łódź UNI Antoniak Piotr 

38 WAT Warszawa USP Ornowicz Marzena  89 UŁ Łódź UNI Jaworowicz Piotr 

39 PP Poznań UTE Kachlicki Maciej  90 UŁ Łódź UNI Zieliński Mateusz 

40 PL Lublin UTE Koszowski Mateusz  91 UMe Lublin UME Olesiejuk Katarzyna 

41 PŚ Gliwice UTE Knapczyk Filip  92 PWSZ Leszno WSZ Kasprzak Zbigniew 

42 UWM Olsztyn UNI Fursewicz Piotr  93 SGH Warszawa USP Węcławik Elżbieta 

43 PŚ Gliwice UTE Szewczyk Tomasz  94 UTP Bydgoszcz USP Partyka Wojciech 

44 UWM Olsztyn UNI Michalczyk Bartłomiej  DSQ WSG Bydgoszcz WSN Bogdański Jakub 

45 PWr Wrocław UTE PWSZ Nysa  DSQ PWr Wrocław UTE Czuba Tomasz Antoni 

46 WUM Warszawa UME Marach Aleksandra  DSQ WSG Bydgoszcz WSN Wikarski Mateusz 

47 PW Warszawa UTE Obuchowicz Sonia  NK AE Katowice USP Cielenkiewicz Monika 

48 PRz Rzeszów UTE Prawdziuk Elżbieta  NK ALK Warszawa WSN Jurek Tomasz 

49 WSFiZ Białystok WSN Ostrowski Łukasz  NK AE Katowice USP Polak Sebastian 

50 AWFiS Gdańsk UWF Barańczuk Tomasz  NK AE Katowice USP Smolińska Agnieszka 

51 UAM Poznań UNI Zabłocka Anna  NK UMe Białystok UME Sowiński Jerzy 

 



 

 

 
GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

 
Miejsce Uczelnia typ załoga1 załoga 2 suma 

1 PG Gdańsk UTE 1 2 3 

2 PW Warszawa UTE 4 6 10 

3 UJ Kraków UNI 10 27 37 

4 PRz Rzeszów UTE 13 24 37 

5 UWM Olsztyn UNI 15 22 37 

6 SGH Warszawa USP 19 21 40 

7 WAT Warszawa USP 12 38 50 

8 SGGW Warszawa USP 25 32 57 

9 PP Poznań UTE 29 30 59 

10 PL Lublin UTE 20 40 60 

11 ALK Warszawa WSN 5 56 61 

12 UE Kraków USP 9 54 63 

13 UMCS Lublin UNI 11 52 63 

14 WUM Warszawa UME 17 46 63 

15 PO Opole UTE 8 58 66 

16 UPr Poznań USP 18 64 82 

17 PŚ Gliwice UTE 41 43 84 

18 UAM Poznań UNI 37 51 88 

19 UWr Wrocław UNI 16 74 90 

20 UG Gdańsk UNI 26 73 99 

21 OSW Olsztyn WSN 14 95 109 

22 CM UJ Kraków UME 33 77 110 

23 AGH Kraków UTE 28 85 113 

24 UE Poznań USP 55 61 116 

25 AP Siedlce USP 31 95 126 

26 AWF Warszawa UWF 34 95 129 

27 PŁ Łódź UTE 57 72 129 

28 UŚ Katowice UNI 35 95 130 

29 WSFiZ Białystok WSN 49 81 130 

30 SWPS Sopot WSN 36 95 131 

31 PWr Wrocław UTE 45 95 140 

32 PWSZ Nysa WSZ 62 79 141 

33 PK Kraków UTE 65 76 141 

34 AWFiS Gdańsk UWF 50 95 145 

35 WSB Toruń WSN 63 95 158 

36 UMe Łódź UME 69 95 164 

37 PWSZ Piła WSZ 71 95 166 

38 ATH Bielsko-Biała UTE 78 95 173 

39 GUM Gdańsk UME 80 95 175 

40 UŁ Łódź UNI 88 89 177 

41 UTP Bydgoszcz USP 84 94 178 

42 PWSZ Leszno WSZ 87 92 179 

43 AWF Katowice UWF 86 95 181 

44 UMe Lublin UME 91 95 186 

 



 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPACH UCZELNI 

 
UNIWERSYTETY 

  
Miejsce Uczelnia 

1 UJ Kraków 
2 UWM Olsztyn 
3 UMCS Lublin 
4 UAM Poznań 
5 UWr Wrocław 
6 UG Gdańsk 
7 UŚ Katowice 
8 UŁ Łódź 

  
UCZELNIE 

SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

  
Miejsce Uczelnia 

1 SGH Warszawa 
2 WAT Warszawa 
3 SGGW Warszawa 
4 UE Kraków 
5 UPr Poznań 
6 UE Poznań 
7 AP Siedlce 
8 UTP Bydgoszcz 

  
UCZELNIE 

TECHNICZNE 

  
Miejsce Uczelnia 

1 PG Gdańsk 
2 PW Warszawa 
3 PRz Rzeszów 
4 PP Poznań 
5 PL Lublin 
6 PO Opole 
7 PŚ Gliwice 
8 AGH Kraków 
9 PŁ Łódź 

10 PWr Wrocław 
11 PK Kraków 
12 ATH Bielsko-Biała 

 


